Ianue, in domo<sup>a</sup> quondam Ansaldi de Tranclerio. Consules de Quinro Opiço de Bagnera et Iohannes Becus Rubeus laudaverunt quod Adalasia, uxor Fulconis de Castello, habeat et iure proprietatis ac nomine compare quiete teneat et possideat sine contradictione Girardini, Nicolini, Willelmini, Iohanne et Romane, filiorum quondam Andree Cernegiarrii de la Costa, et sine contradictione matris eorum Argencie, nominatim in Fraiça peciam unam terre que est eorum et sunt in ea harbores XIII olivarum; coheret ex omni parte terra predictae Adalasiae. Item sextum pro indiviso olive grandis<sup>b</sup> cum ipsa Adalasia in ipsa Fraiça et ibi superius medietatem faxole unius terre sed ibi totam olivam; omnia<sup>c</sup> ex tribus partibus terra Adalasiae predictae et a quarta parte terra Rubaldi, filii Vasalli de Casaberta. Et ut supra habeat Adalasia predicta finito precio soldorum XL quos ipsa solvit de terra sua<sup>d</sup> tempore quo mina grani valebat sol(dos) XXXVI pro nutriendis filiis iam dicti Andree Cernegiarrii et pervenerant ad necessitatem et non habebant unde possent<sup>e</sup> vivere, ideo ut supra laudaverunt et vendiderunt consilio propinquorum et possessionem cum dominio eidem Adalasiae tradiderunt, laudantes ut filii predicti Andree defendant et auctoriçent in duplum<sup>f</sup> legitime et cetera. Argencia et Iohanna filia eius presentes concedunt et volunt et supra res suas et bona hanc venditionem suscipiunt et obligant in duplum, Baldo eciam, consanguineo predictorum, pro eis curante et existenti. Et Baldus ipse vendidit pro soldis II 1/2, possessionem cum dominio dedit domine Adalasiae predictae sextum grandis olive cum<sup>g</sup> peçola terre et pro fantinis predictis sextum – inferius via, ex alia parte Ansaldi de Curte et ex aliis duabus partibus Adalaxie, uxoris domini Fulconis – defendere promittit sub pena dupli semper. Et predicta sunt de extradote domine Adalaxie, uxoris domini Fulconis. Testes Iacarias de Castello, Iohannes Straleira et Iohannes, filius Oliverii de Bellono. MCCII, indictione IIII<sup>a</sup>, XVI die aprilis, inter mane et terciam.

<sup>a</sup> in domo: *in soprilinea su sub porticu domus depennato*    <sup>b</sup> grandis: *in soprilinea, cui segue depennato olive*    <sup>c</sup> omnia: *lettura incerta; forse il notaio voleva scrivere coheret*    <sup>d</sup> de terra (corretto) sua: *in soprilinea*    <sup>e</sup> segue depennato vende    <sup>f</sup> in duplum: *in soprilinea*  
<sup>g</sup> segue depennato pertinenti terra